PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГРИГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕВЕРСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.12.2015г.                                                                                                     № 213
станица  Григорьевская

О внесении изменений в Порядок работы с обращениями

граждан в администрации Григорьевского сельского

поселения  Северского района

В связи с изменениями, внесёнными Федеральным законом от 3 ноября 2015 года № 305-ФЗ в  Федеральный закон  от 2 мая 2006 года  № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», руководствуясь Уставом  Григорьевского сельского поселения Северского района, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в Порядок работы с обращениями граждан в администрации Григорьевского сельского поселения Северского района (далее – Порядок), утвержденного постановлением администрации Григорьевского сельского поселения от 01 ноября 2013 года № 133 «Об утверждении Порядка работы с обращениями граждан в администрации Григорьевского сельского поселения Северского района»:

-п.п. 3.7.9 Порядка дополнить абзацем следующего содержания: «Отдельные категории граждан в случаях, предусмотренных законодательством Российской Федерации пользуются правом на личный прием в первоочередном порядке».

2.  Начальнику общего отдела (Кришталь) опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в установленном порядке.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Исполняющий обязанности главы

Григорьевского сельского поселения

Северского района                                                                                С.В.Ливенцев

____________________________________________________________________

Проект подготовлен и внесен:

специалист  администрации

           Т.В.Любецкая

Проект согласован:

начальник общего отдела администрации

           Н.А.Кришталь